
Unterfränkische Kurzbahnmeisterschaften 2025 und 6. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften - Protokoll
Schweinfurt - 16.03.2025 Seite: - 1 -
Wettkampf 35 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:02,00   2014: 01:53,00   2013: 01:47,00   2012: 01:41,00   2011: 01:37,00   2010: 01:33,00   2009: 01:30,00
1900 bis 2008: 01:28,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,82
2. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 01:27,20
3. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:28,46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 01:12,83

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wilhelmine Kratz 2010 TSG Kleinostheim 01:09,36
2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,48
3. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,47
4. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,48
5. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:24,95
6. Sonja Lutz 2010 SG Haßberge 01:33,05 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:06,67
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,02
3. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,34
4. Mette Ziegler 2009 TSV Bad Kissingen 01:27,13
5. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,55 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,18
2. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 01:29,91 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,53

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:06,67
2. Wilhelmine Kratz 2010 TSG Kleinostheim 01:09,36
3. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,53
4. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 01:12,83
5. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,02
6. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,48
7. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,18
8. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,34
9. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,47
10. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,48
11. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,82
12. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:24,95
13. Mette Ziegler 2009 TSV Bad Kissingen 01:27,13
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noch Wettkampf 35 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 01:27,20
15. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:28,46
16. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 01:29,91 EnM
17. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,55 EnM
18. Sonja Lutz 2010 SG Haßberge 01:33,05 EnM


